אגב, גם במאמר זה יש מן התוכן השיווקי, שכן, הכותב חותם בשמו, לצד המאמר תפורסם ככל הנראה תמונתו, מגזין זה מופץ בלמעלה מ-5,000 עותקים, הנה לכם סוג של אקט שיווקי שבצידו קריאה לכלל עורכי הדין במחוז - בואו ותכתבו בעיתונכם - עיתון המחוז.

כל האמור במאמר זה כפוף לעמידה דווקנית בכל כללי לשכת עורכי הדין (פרסומת), התשס"א-2001 וכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), התשמ"ו-1986.

במים בהם פרסומת, ניירות כרומו ויחסי ציבור הם חזות הכל, עורכי הדין הינם אחד המגזרים היחידים המופלים לרעה וזאת בשל המגבלה החוקית הקבועה בכללי לשכת עורכי הדין (פרסומת), התשס"א-2001. כששם המשחק הינו מיתוג והטמעת שם המשרד ואיכותו בתודעת לקוחות פוטנציאליים, תוכן שיווקי הינו כלי שיכול לשרת את מטרת השיווק, ללא הפרה של כללי לשכת עורכי הדין. תוכן שיווקי הוא אמצעי פרסומי לא שיגרתי שבו מעבירים מידע, לענייננו סוגיה משפטית, דרך כתיבה באחד מאמצעי המדיה - עיתון יומי, עיתון מקומי, ביטאון מקצועי, אתר אינטרנט, פורום משפטי ייעודי, תוכנית טלוויזיה העוסקת בתחום המשפט או תוכנית רדיו.